Akti i Themelimit i Shogérisé me Pérgjegiési té Kufiznar

AKTI I THEMELIMIT
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“IMG” SHPK

Sot mw datw 01.03.2024, ortaku themeleus:

Erinda Mati, atésia Eqrem, amésia Nevime, shtetase Shqiptare, lindur né Kavajé, Durrés dhe banuese
né TIRANE, me adresé Bilal Golemi; Nd. 1; H. 3; Ap. 52; Nijésia Administrative Nr. 5; Njésia
Bashkiake Nr. 5; 1019; Tirané, lindur mé 28/04 /1981, gjendja civile “e divorcuar”, madhore, me zotési
té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e t€ ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 037272507
dhe nr. personal 1154280610;

ne cilesine e Ortakut te vetem Themelues te Shoqerise me Pergjegjesi te Kufizuar “IMG” shpk.

Subjekti 1 mesiperm eshte madhore e me zotesi te plote juridike per te vepruar. Ajo me vullnetin e saj
te lire e te plote, nepermjet ketij akti themelon nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar sipas legjislacionit
shgiptar ne fuqi dhe kushteve te meposhtme.
NENI 1
EMERTIMI

Emti i shogerise eshte “IMG” shpk me poshte e quajtur "Shoqeria".
Emri tregtar i shogerise do jete “Luxe Skin Clinic”.

NENI 2
OBJEKTI

Shoqéria me pérgjegjési té kufizuar do té zhvillojé aktivitet me objektin e méposhtém:

Shérbime té ndryshme shéndetésore e kurative si kujdesi gjithépérfshirés dermatologjik, trajtime té
ndryshme estetike, dermatologjiné klinike, dermatologjiné estetike, trajtimet me lazer, kirurgjiné
plastike jo-invazive, kirurgjiné e lékurés me lazer, ngritjen (lifting) jo-kirurgjikale, transplantin e
flokéve, vizitat mjekésore gjiinekologjike, analiza laboratorike mjekésore, etj. Me synimin dhe ambicien
pér té géndruar gjithmoné né hap me pérparimet mjekésore, pér t’ju ofruar pacientéve tané njé gameé
té gjeré trajtimesh qé plotésojné nevojat e tyre shéndetésore dhe estetikén, gama e produkteve dhe
shérbimeve te ofruar do te zgjerohet dhe do té pérshtatet vazhdimisht né pérgjigje té kérkesés dhe
avancimeve teknologjike.

Aktivitete te tjera te cilat firma do te kryej jané trajnime profesionale, internshipe, organizim eventesh,

panaire, konferenca, shitje produktesh, import — eksport, si dhe shérbime te turizmit mjekésor, etj.
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NENI 3
SELIA

Shoqéria e ka seliné e regjistruar n€ adresén: Rr. *Ibrahim Rugova 352, Apartamenti 17, Tirane.

Shogeria mund te hape edhe zyra perfaqesie, dege, te krijoje filiale dhe/ose te realizoje ¢do lloj
. pjesemattje ne shogeri te tjera, si¢ parashikohet nga ligji, si brenda ashtu edhe jashte Republikes se
Shqiperise, sipas vendimit te Asamblese se Ortakeve te marre me shumice te thjeshte votash.

NENI 4
KOHEZGJATJA

Shogeria do te zhvilloje aktivitetin qe ka per objekt pa afat.

Neni 5
Kapitali THEMELTAR
5.1. Kapitali themeltar i Shogerise me pérgjegjési t€ kufizuara éshté 100,000 (njeqinde mije) leke.

Pjesémarrja e themelueses né kapitalin e shoqérisé éshté né pérputhje me kontributet e saj té€ méposhtem,
si vijon:

1.0rtaku i Vetem Themelues Erinda Mati - zoteron 1 (njé) kuote qé pérben 100 % té kapitalit
themeltar t€ shoqérisé.

5.2 Pjeset e kapitalit jane lirisht te transferueshme ne ¢do moment sipas kushteve te parashikuara nga
ligji shqjiptar.

5.3 Petgjegjesia e ortakut per humbjet e Shoqerise shtrihet deri ne vleren e kontributit te saj ne kapitalin
e Shogerise.

NENI 6
ADMINISTRIMI

Shogetia do te administrohet nga Ortaku i Vetem. Administratori do t€ mbajé mandatin e tij pér njé
periudhé 5 (pese) vijecare me té drejté t&€ pakufizuar t€ rinovimit té mandatit. Administratori emérohet
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me shutnicé t€ thjeshté votash. Ripértéritja e mandatit do t& béhet me njé vendim té ri té Asamblesé
s¢ Pérgjithshme, né pérfundim t€ mandatit té paré.
Si administrator 1 shoqgérisé emérohet:

Erinda Mati, atesia Eqrem, amesia Nevime, e datelindjes 28.04.1981 e identifikuar me nr. Personal
1154280610.

Kompetencat dhe kufizimet ne ushtrimin e detyres se administratorit parashikohen ne statutin e shogerise.

NENI 7
DISPOZITA OPERATIVE

Klauzolat per zhvillimin, rregullimin dhe drejtimin e aktivitetit ekonomik dhe puneve te brendshme
te Shoqetise do te percaktohen ne Statutin e Shogerise, i cili mund te ndryshohet ne ¢do kohe me
vendim té kualifikuar té€ Asamblesé sé Pérgjithshme.
NENI 8
VITI FINANCIAR
Viti financiar i Shoqerise fillon me 1 Janar dhe mbaron me 31 Dhjetor te ¢do viti. Perjashtimisht, viti

1 pare financiar fillon nga data e regjistrimit te shoqetise ne regjistrin tregtar dhe mbaron me 31 dhjetor
te te njejtit vit.

Ortaku i Vetem Themelues i Shogerise

ERINDA MATI
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